
DeSalin T 
Rengöringsmedel för fläckar som satt sig i marmor. 
1 kg 
 
DeSalin T är ett speciellt rengöringsmedel särskilt effektivt för rengöring av polerade marmor eller granit 
ytor, utan att glansen eller lyster försvinner. Det handlar om en ytterst effektiv produkt som tar bort märken 
av vin, olja och andra envisa fläckar utan att skada ytan. Den rekommenderas även för att återställa 
ömtåliga ytor. Innehåller inga syror. 
 
Användningsområden: 
Polerad marmor, granit eller klinkers som har fått fläckar.  
Egenskaper: Genomskinnlig färglös vätska med Ph 9 och densitet 1,1 kg/liter. Säkerhet: Farligt vid förtäring. 
Fara för allvarliga ögonskador. Förvaras i låst utrymme och oåtkomligt för barn. Vid kontakt med ögonen, spola genast med 
mycket vatten och kontakta läkare. Använd skyddsglasögon eller ansiktsskydd. Vid förtäring kontakta genast läkare och visa denna 
förpackning eller etiketten. Telefonnummer till  giftinformationscentralen är: +46 8 33 12 31 eller akut 112. 
Innehåll: Innehåller minst 30 % syrebaserat blekningsmedel. Åtgång: 14 – 20 m²/kg, beroende av ytans 
absorberingsförmåga och typ av material som ska avlägsnas. Förvaring: Minst 12 månader från 
tillverkningsdatum (se förpackningens botten), i originalförpackningen, i utrymmen skyddade från höga 
temperaturer (mindre än +35ºC).               
 
Användningssätt: 
Applicera DeSalin T på den yta som har fått fläckar. Låt DeSalin verka till dess att fläcken försvunnit. Om 
DeSalin torkar ut under tiden tillsätt lite mer av produkten. Alternativt täcker ni ytan där DeSalin 
applicerats med en bit bomull och förhindrar så att produkten dunstar bort. För särskilt envisa eller djupt 
satta fläckar upprepas proceduren igen. Täck inte över ytan så länge DeSalin verkar. OBS: Använd alltid 
skyddsutrustning vid hantering av produkten (skyddshandskar). Undvik kontakt med hud och ögon. För 
mer information läs medföljande produktdatablad om säkerheten gällande produkten.  Produkten ska inte 
komma i kontakt med ytor av metall, starka syror eller baser. 
Avlägsna från värmekällor. Förvaras i sin originalförpackning på en sval, torr och skuggig plats. DeSalin är 
ett registrerat varumärke hos NanoPhos SA. 
 
Produktens registeringsnummer hos Grekiska Statens Kemiska Laboratorium: 12186/0/2008 
  
Använd alltid skyddshandskar och skyddskläder. Undvik kontakt med huden. Tillslut förpackningen 
ordentligt efter användning.  
 
Innehåller väteperoxid  
 

Xn Ηälsoskadligt                    
    
NanoPhos 
Banbrytande nanoteknologi 
 
Produced by :  
NanoPhos  SA 
Sci. & Technology Park 
Lavrio 19500, Greece 
www.NanoPhos.com 
 
Distributed exclusively in Scandinavia and the Baltic States by: 
The GrecoNorsk Group of Companies  
Norge-Hellas-Sweden-Cyprus-Florida 
www.greconorsk.com (+30) 210 8764809 
 
1 Kg 
  

http://www.nanophos.com/
http://www.greconorsk.com/

